安宁港内港池清淤项目招标公告 (招标编号: XZP2024122500003)

项目所在地区: 江苏省泰州市靖江市

一、招标条件

本安宁港内港池清淤项目已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为其他资金:54.6万元,招标人为江苏省扬子江现代粮食物流有限公司。本项目已具备招标条件,现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模: 小型

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

安宁港内港池清淤项目

三、投标人资格要求

安宁港内港池清淤项目:

- (1) 具备有效的营业执照;
- (2) 具有有效的船舶营业运输证;
- (3) 未被列入"信用中国"网站(www.creditchina.gov.cn)失信被执行人名单、重大税收违法失信主体;

本项目*不 允许*联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间: 2024-12-25 09:00到2024-12-27 17:30

获取方式:至江苏天弋工程管理有限公司(地址:靖江市同康花苑北区D-2-11)领取招标文件

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2024-12-30 15:00

递交方式: 现场投标

六、开标时间及地点

开标时间: 2024-12-30 15:00

开标地点: 江苏省扬子江现代粮食物流有限公司4楼会议室

七、其他

1. 招标条件

本招标项目安宁港内港池清淤项目,项目出资比例为100%,招标人为江苏省扬子江 现代粮食物流有限公司。项目已具备招标条件,现对该项目施工进行公开招标。 2. 项目概况与招标范围

建设地点: 靖江市

建设规模: 小型

最高投标单价: 13元/方,超过最高投标单价投标,均视为无效投标。

工期:自合同签定之日起40日内

招标范围:进出港航道、港池泊位区域、港池中间航道,合计土方量约4.2万方。本项目包工包料,中标单位需负责施工、清运等项目全过程工作。施工结束后,中标单位要进行地形扫测出具正式扫测图。

技术要求:中标单位需按照招标单位划定的区域和平均水深要求进行规范施工,不得出现明显超出范围和局部严重超深。

付款方式:按中标单价*实际实施工程量于项目完成后一次性付清。(实际工程量根据施工前、后水下地形扫测图以及招标人现场监测施工量共同确定。)

- 3. 投标人资格要求
- 3.1投标人资质条件:
- (1) 具备有效的营业执照;
- (2) 具有有效的船舶营业运输证;
- (3)未被列入"信用中国"网站(www.creditchina.gov.cn)失信被执行人名单、重大税收违法失信主体:
 - 3.2信誉要求: 投标人及拟派项目负责人不得存在下列情形:
 - (1) 在江苏建设工程招标网的曝光台上被曝光且正在曝光期间的;
- (2) 在泰州市住房和城乡建设局官网的曝光台上被曝光且正在曝光期间的(曝光仅限 以下行为: 串通投标、弄虚作假、以他人名义投标、骗取中标、转包、违法分包);

以上被曝光的不良行为,有相关部门正式公文证明行政处罚已被取消或处罚期已满的除外。

3.3投标人不得有招标文件第二章投标人须知第1.4.3项规定的情形。

注: 3.3项评审方式为承诺制,如查实投标人在《诚信投标承诺书》中虚假承诺,按弄虚作假处理。

3.4本次招标不接受联合体投标。

采用联合体投标的,应满足招标文件第二章投标人须知第1.4.2项的规定。

- 4. 招标文件的获取
- 4.1 招标文件获取时间为: 2024年12月25日至2024年12月27日。
- 4.2招标文件获取方式:至江苏天弋工程管理有限公司(地址:靖江市同康花苑北区D-2-11)领取招标文件,招标文件每套售价300元,售后不退。
- 4.3报名需携带以下资料前来报名: (1)如法定代表人来报名,提供法定代表人身份证;如授权委托人来报名,提供法定代表人授权委托书、授权委托人身份证(2)营业执照
- (3) 船舶营运证(以上材料需提供复印件,复印件加盖公章一式二份)
 - 5. 投标截止时间
 - 5.1 投标截止时间为: 2024 年12月30日15时00分

6. 发布公告的媒介

本次招标公告在江苏省招标投标公共服务平台

(https://www.jszbtb.com/#/bulletin?page=1&category id=88) 发布。

- 7. 其他要求
- 7.1本次招标采用:经评审的最低投标价法。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为江苏省扬子江现代粮食物流有限公司。

九、联系方式

招 标 人: 江苏省扬子江现代粮食物流有限公司

地 址: 靖江新港大道118号

联 系 人: /

电 话: /

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 江苏天弋工程管理有限公司

地 址: 靖江市同康花苑北区D-2-11

联 系 人: 杨洋

电 话: 15861005240

电 子 邮 件: 247720421@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): **杨洋** (签名) 招标人或其招标代理机构: _____(盖章)